



## Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

### „Varovný systém pro město Lovosice“

**Veřejná zakázka:**

Název: „Varovný systém pro město Lovosice“

Druh: dodávky a služby

**Zadavatel:**

Název: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice

IČ: 00263991

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou

Vážené dámy a pánové,

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

- 1.) **Otázka:** Nedílnou součástí zadávací dokumentace je návrh servisní smlouvy a Ceník pro servisní smlouvu. V Ceníku pro servisní smlouvu jsou již nyní přesné typy materiálů. Uchazeči mohou v nabídce nabízet různé typy materiálů tak, aby splnili podmínky projektové dokumentace. Požádal bych Vás o objasnění, z jakého důvodu jsou již nyní v Ceníku pro servisní smlouvu konkrétní typy materiálů?

**Odpověď:** Příslušný Ceník pro servisní smlouvu byl připraven tak, aby uchazeči mohli vytvořit cenu pro Servisní smlouvu na základě jednotlivých požadavků zadavatele pro servis. Uvedené položky jsou návodem pro sestavení ceny a zadavatel umožňuje doplnění příslušných položek v souladu s nabídkou uchazeče podle systému, který bude uvádět uchazeč ve své nabídce. Nabízené položky uchazeče musí být v souladu s projektovou dokumentací.

- 2.) **Otázka:** Návrh servisní smlouvy bude součástí podávané nabídky nebo se bude podepisovat až s vítězným uchazečem?

**Odpověď:** Návrh servisní smlouvy podepsaný oprávněným zástupcem bude součástí nabídky uchazeče.

- 3.) **Otázka:** V dokumentu Zadávací dokumentace v bodě 3.2 je uvedeno „Nabídka bude obsahovat následující části v uvedeném řazení (viz též Příloha č. 1 – krycí list nabídky). Dále uvedené pořadí dokumentů se neshoduje s pořadím dokumentů uvedených v Příloze č. 1 – krycí list nabídky. Který dokument je správný? V žádném z těchto obsahů není uveden návrh servisní smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. Chápeme správně, že návrh servisní smlouvy má jen informativní charakter a pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku se nepoužije?”

**Odpověď:** Pořadí jednotlivých dokumentů bude seřazeno podle Zadávací dokumentace. Příloha č. 1 – krycí list nabídky je přiložen k zadávací dokumentaci pouze jako vzor, nikoliv závazný. Nesprávné pořadí dokumentů v nabídce nebude předmětem vyřazení nabídky z výběrového řízení. Zadavatel bude především kontrolovat kompletnost. Návrh servisní smlouvy bude přiložen k návrhu smlouvy o dílo.



4.) **Otázka:** V dokumentu Zadávací dokumentace v bodě 3.2 je uvedeno „Vzorky použitých materiálů dle pokynů v bodě 4.5“. Bod 4.5 neobsahuje žádné požadavky na vzorky, o kterých se naopak zmiňuje bod 4.1 (4), že „Zadavatel si vyhrazuje právo, že před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem může vyzvat tohoto uchazeče k prokázání funkčnosti nabízeného systému v souladu se zadávací dokumentací. Chápeme správně, že vzorek se bude předkládat až v případě pochybností o splnění zadávacích podmínek a nyní se nepředkládá a bod 3.2. (7) je v dokumentu Zadávací dokumentace uveden omylem?

**Odpověď:** Zadavatel nebude požadovat jako součást nabídky vzorky použitých materiálů, ale pouze v souladu s čl 4.5. Zadávací dokumentace - dle §56 odst. 1 písm. f) zákona zadavatel požaduje předložení dokladů prokazujících shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem.

Vlastní vzorky bude zadavatel vyžadovat pouze po vybraném uchazeči před podpisem smlouvy, kdy si zadavatel vyhradil právo vyzvat tohoto uchazeče k prokázání funkčnosti nabízeného systému v souladu se zadávací dokumentací.

Vzhledem k tomu, že odpovědi na dodatečné informace nejsou zásadního charakteru a jsou charakteru pouze vysvětlujícího, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek.

V Lovosicích dne 11.10.2016

S pozdravem

**Ing. Milan Dian Ph.D.**  
starosta